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Türkiye otomotiv sanayiine yön veren 13 büyük üyesiyle 
sektörün en köklü kuruluşu olan Otomotiv Sanayii Derneği 
(OSD), 47’nci Olağan Genel Kurulu’nu gerçekleştirdi. 2022 
Olağan Genel Kurul toplantısında 2018 yılından bu yana 
derneğin yönetim kurulu başkanlığını yürüten Haydar Yeni-
gün görevini Cengiz Eroldu’ya devretti. OSD’nin yeni döne-
minde Başkan Vekili Süer Sülün, Başkan Yardımcıları Münür 
Yavuz, Erdoğan Şahin ve Aykut Özüner oldu. Yenigün, “Üre-
terek ve geliştirerek büyümeye inanan biri olarak; görevi 
devraldığım tarihten bu yana sanayimizin küresel rekabet-
çiliğini geliştirmek amacıyla ihtiyaçları belirlemek ve çö-
züm önerileri geliştirmek, ekosistemin topyekun gelişimini 
sağlamak, küresel otomotivin içinden geçtiği dönüşümün 
önemli bir parçası olmak en önemli hedeflerimiz oldu. Bu 
bir bayrak yarışı.” dedi. 

OSD’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı’na gelen Cengiz Eroldu 
ise “OSD’deki yeni görevimde, tüm OSD üyelerimizin kat-
kılarıyla süregelen çalışmaların başarı ile devam etmesinin 
yanı sıra yeni yaklaşımlar ile Türk otomotiv sanayisini daha 
iyi noktalara taşımak hedefi ile yolumuza devam edeceğiz” 
diye konuştu. Olağan Genel Kurul ayrıca, 1990’lı yıllardan 
bu yana düzenlenen ve geleneksel hale gelen OSD Başarı 
Ödülleri’nin sahipleri açıklandı. 2021 yılı performansları so-
nucunda sahipleri belirlenen OSD Başarı Ödülleri’nde, OSD 
üyeleri arasında tutar bazında en yüksek ihracatı gerçekleş-
tiren üç üye ve yıllık bazda ihracatını tutar bazında yüzdesel 
olarak en fazla artıran bir üye İhracat Başarı Ödülü almaya 
hak kazandı.

2021 yılında en fazla patent tescili yapan 3 OSD üyesi “Tek-
noloji Başarı Ödülü” almaya hak kazanırken, ilk kez 2019 
yılında takdim edilmeye başlanan, bağımsız bir jürinin 
değerlendirmesi sonucunda belirlenen Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Projesi alanında ise bir OSD üyesi ödüle layık 
bulundu. OSD Üyeleri’nin kalite anlayışı, teslimat güvenir-
liği, teknoloji geliştirmedeki yetkinliği ve rekabetçilik kriter-
leri çerçevesindeki değerlendirmeleri ile belirlenen “Başarı 
Ödülleri”, “Teknoloji ve Yenileşme” ile “Sürdürülebilirliğe 
Katkı Ödülü” kategorilerinde ödül alan tedarik sanayi firma-
ları da belirlendi.

Detaylı bilgi için: https://www.osd.org.tr/
haberler/117#:~:text=OSD'nin%20Y%C3%B6netim%20
Kuru lu%20Ba%C5%9Fkan l%C4%B1%C4%9F%C
4%B1,Ola%C4%9Fan%20Genel%20Kurulu 'nu%20
ger%C3%A7ekle%C5%9Ftirdi.

OSD 47’nci Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Yapı-Endüstri Merkezi bünyesinde gerçekleştirilen ve yapı 
sektörünün prestij ödülleri olarak anılan Altın Çekül Ulus-
lararası Yapı Kataloğu Ödülleri, Türkiye’nin yapı malze-
mesi alanındaki ilk ürün ödül programı Yapı Kataloğu ev 
sahipliğinde 28. kez düzenlenecek. Türk yapı sektöründe 
yapı malzemesi alanında faaliyet gösteren yapı malzemesi 
üreticisi veya temsilcisi firmaların, kuruluşların, akademik 
grupların, araştırma laboratuvarlarının, girişimcilerin baş-
vurabileceği Altın Çekül Uluslararası Yapı Kataloğu Ödül 
programı, yapı malzemesi alanında yeni fikir, teknoloji ve 
ürünleri destekleyerek sektörün gelişimine katkı sağlamayı 
hedefliyor. ‘Altın Çekül Uluslararası Yapı Ödülleri’nin kendi 
alanlarında uzman ve profesyonel kişilerden oluşan jüri 
üyeleri ‘Yapıda Yenilikçi Ürün Ödülü’, ‘Fikir Ödülü’ ve ‘İle-
tişim ve Pazarlama Ödülü’ olmak üzere 3 ana kategoride 
seçim yapacak.

Ödül programının katılımcılarına sağlayacağı avantajlar 
şöyle: Uluslararası alanda rekabet edebilir seviyeye gel-
mek, tüm firmalarla birlikte ortak bir platformda yer almak, 
marka bilinirliğini artırmak, ticari bir ürüne henüz dönüş-
memiş, araştırma ve geliştirme safhasındaki katılımcılar 
için sektörde bilinirlik kazanmak ve iletişim ağlarını geliş-
tirmek, Yapı Kataloğu yıllık medya ve tanıtım gücüyle des-
teklenmek, sosyal medyada takipçilerle daha interaktif bir 
ilişki kurmak, geleceğin mimarlarına markalarını tanıtmak, 
yayın ortaklıkları sayesinde firmalara hem yerel hem glo-
bal mecralarda tanıtım şansı sağlamak. 

Türkiye’de yapı malzemesi üreten, temsil eden,  ithal eden 
firmalar; yapı ürünleri, ticari ürüne henüz dönüşmemiş 
safhada olan fikirleri, pazarlama projeleri vb. ilgili kategori-
lerde yer alan ürünleriyle “Altın Çekül”e başvurabilir. 

Katılım ve değerlendirme kriterlerine ilişkin detaylı bilgiye 
www.altincekul.com/katilim linkinden erişmek mümkün. 
Başvuru kitine erişim ise www.altincekul.com/basvuru-bil-
gi linkinden sağlanıyor.

Yarışma Takvimi

Başvuruların Açılması: 25 Nisan 2022

Son Başvuru ve Teslim Tarihi: 1 Ekim 2022, saat 17:00

Jüri Ön Değerlendirme Tarihi: Ekim 2022

Jüri Firma Sunumları Tarihi: Kasım 2022

Detaylı bilgi için: altincekul@yapikatalogu.com

“Yapının Oscarları” Yapı Kataloğu ile 28. Kez 
Sektörle Buluşuyor
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Karadeniz İhracatçı Birlikleri (KİB) Genel Sekreterliği bünye-
sindeki Karadeniz Hububat, 
Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri İhracatçıları Birli-
ğinin Olağan Genel Kurulu 
gerçekleştirildi. Uluslararası 
Un Sanayicileri ve Hububat-
çılar Birliği Avrasya Başkanı 
ve Ulusoy Un Yönetim Kurulu 
Başkanı Eren Günhan Ulusoy, 
genel kurulda birliğin yeni 
başkanı oldu.

Karadeniz Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliği Olağan Genel Kurulu 
Yapıldı

Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (DDMİB) Seçimli 
Olağan Genel Kurul Toplantısı 01 Nisan 2022 tarihinde Genel Sekreterlik 
Hizmet Binası’nda yapıldı. Açılış töreninin ardından önceki dönem Yö-
netim Kurulu Başkanı Şerafettin Ceceli 2021 yılında gerçekleştirilen faa-
liyetleri hakkında sunum yaparken 2022 yılı iş programı ise Ankara De-
mir ve Demir Dışı Metaller İhracatçı Birliği yeni Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Şuyun tarafından sunuldu. Toplantıda ayrıca 2021 yılı bilançosu, 
gelir-gider hesapları ve Denetim Kurulu Raporu hakkında bilgi verildi.

Açılış töreni ve konuşmaların ardından Yönetim Kurulu Başkanı, Yöne-
tim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek Üyeleri ile Birliği, TİM (Türkiye İh-
racatçılar Meclisi) Genel Kurulunda temsil edecek olan ve genel kurulca 
seçilmesi gereken delegelerin ve yedeklerinin seçimine geçildi ve aşa-
ğıda yer alan firmalar söz konusu organlara seçildi:

Yönetim Kurulu Başkanlığı

Mim Mühendislik İnşaat Çelik Endüstri Sanayi ve Ticaret A. Ş.

Yönetim Kurulu Asil Üyelikleri

Ceceli Demir San. ve Tic. A. Ş.

Tamer İnşaat Çelik Kalıpları San. ve Tic. Ltd. Şti.

Işın Daylight Aydınlatma Pazarlama İmalat Sanayi İç ve Dış Ticaret Ltd. 
Şti.

Gürgenler İnşaat ve Tesisat Malz.Tic.A.Ş.

Noksel Çelik Boru Sanayi A.Ş.

Okursoy Dış Ticaret A. Ş.

Panda Alüminyum A. Ş.

Panelsan Çatı Cephe Sistemleri Sanayi ve Ticaret A. Ş.

Prefi Prefabrik Yapı Endüstri Bilişim Sanayi ve Ticaret A. Ş.

Serhat Haddecilik Sanayi ve Ticaret A. Ş.

Ayrıntılı bilgi için: https://www.demirbirlik.org/TR,292/ankara-demir-
ve-demir-disi-metaller-ihracatcilari-birli-.html

Ankara DDMİB Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 
Yapıldı

“Yenilenebilir Enerji ve 
Sürdürülebilirlik Zirvesi” 
15 Haziran 2022 Çar-
şamba günü Ege İhra-
catçı Birlikleri Konferans 
Salonu’nda yenilenebilir 
enerji sektörünün tüm 
taraflarını bir araya geti-
recek. Ege İhracatçı Bir-
likleri Koordinatör Başka-
nı Jak Eskinazi, dünyanın 
enerji talebinin her gün 
arttığını, ihtiyacın çevrey-

le uyumlu yenilenebilir enerji kaynaklarından elde edilmesinin 
dünya için hayati derecede önemli olduğunu dile getirdi.

“Büyüyen bir ekonomide güvenilir ve düşük maliyetli enerjinin 
çevresel açıdan sürdürülebilir şekilde sağlanması enerji poli-
tikaları açısından vazgeçilmez hale geldi” tespitinde bulunan 
Eskinazi, “İzmir, yenilenebilir enerji kaynakları ve ekipmanları 
üretimi açısından Türkiye’nin merkezi konumunda. Genel tab-
loya bakıldığında Türkiye’deki elektrik üretiminde yenilenebilir 
kaynaklardan elde edilen enerjinin oranı yüzde 20’yi geçmiş 
durumda. Hedefimiz bu oranı yüzde 50’nin üzerine taşımak” 
şeklinde konuştu.

İzmir’in; rüzgâr, jeotermal, biokütle ve güneş enerjisi açısından 
sahip olduğu yüksek potansiyelin sağladığı avantajlar ve coğ-
rafi konumu nedeniyle aynı zamanda bir yenilenebilir enerji 
merkezi konumunda olduğunun altını çizen EİB Koordinatör 
Başkanı Jak Eskinazi, Türkiye’nin yenilenebilir enerji ekipman-
ları ihracatının da hızla arttığını, bu sektörde Yenilenebilir Ener-
ji Ekipmanları İhracatçıları Birliği’nin İzmir merkezli kurulması 
için çalışma yürüttüklerini de sözlerine ekledi.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: https://www.eib.org.tr/tr/Sayfa.
Asp?SI_Id=5A02DF31AF&HID=27DEAA21159B4E83AFD7A43
AEA0D990B

EİB, Yenilenebilir Enerji Zirvesini İzmir ’de Topluyor

Endonezya'nın fahri konsolosu da olan Eren Günhan Ulusoy, Samsun 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığının yanı sıra Samsun 
Serbest Bölgesi İşletici AŞ Yönetim Kurulu üyeliğini de sürdürüyor. Ulu-
soy, Ekonomist dergisi tarafından “40 Yaş Altı En Güçlü 40 Genç CEO” 
araştırmasında iş dünyasının en genç 3. CEO’su olarak listede yer aldı.

Haberin linki için tıklayınız: https://www.aa.com.tr/tr/sirkethaberleri/
vakif-dernek/kib-bunyesindeki-birligin-baskanligina-eren-gunhan-
ulusoy-secildi/672496


